DESPACHO

VETO Me Veto 3/2021
Assuntos VETO TOTAL A RESOLUÇÃO 5593/2020, REFERENTE AO PLO 1.79/2020, QUE CRIA
O KIT MATERNIDADE MAMÃE-BEBÊ NO MUNICÍPIO DE IBITINGA, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.
Autorias Poder Executivo
Protocolo Geral. 94/2021
Data de apresentação. 20/01/2021

Senhora Presidente,
Analisando a propositura, é o presente para transmitir-lhe informações de sua correta

tramitação.

REGIME DE TRAMITAÇÃO: ORDINÁRIA
QUÓRUM DE VOTAÇÃO. ABSOLUTA PARA
TIPO DE VOTAÇÃO: NOMINAL
TURNO/INTERVALO DE VOTAÇÃO: ÚNICA

COMISSÕES PERMANENTES QUE DEVERÃO SE MANIFESTAR, NA ORDEM INDICADA:
• Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação

Encaminhe-se os autos deste processo para deliberação da presidência.

Ibitinga, 03 de fevereiro de 2021.

SHIRL 'HENRIQUE DE CARVALHO RUEDAS
Diretora Legislativa

Visto. De acordo.
Ao expediente para despacho e autuação das informações no sistema, dos dados aqui

registrados.

Ibitinga, 03 de fevereiro de ---021.

—DANIEL rTfA5OUZÂBRAJCO DE ROSA
, Presidente